
UCHWAŁA NR II/32/19
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 994 ze zmianami) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, której 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość:

1) budynek użytkowy (garażowy) o powierzchni 20,00 m2 wraz z częścią działki gruntu oznaczonego 
numerem geodezyjnym 279/1 o powierzchni 20 m2, położony w obrębie III Lubawki przy ulicy 
Ogrodowej;

2) budynek użytkowy (gospodarczy) o powierzchni 38 m2 wraz z działką gruntu oznaczonego 
numerem geodezyjnym 126/24 o powierzchni 38 m2, położony w obrębie Chełmsko Śląskie przy 
ulicy Kamiennogórskiej;

3) budynek użytkowy (gospodarczy) o powierzchni 42,29 m2 wraz z częścią działki gruntu 
oznaczonego numerem geodezyjnym 164/31 o powierzchni 42,29 m2, położony w obrębie 
Chełmsko Śląskie przy ulicy Starorynkowej;

4) budynek użytkowy (gospodarczy) o powierzchni 10,23 m2 wraz z częścią działki gruntu 
oznaczonego numerem geodezyjnym 164/31 o powierzchni 10,23 m2, położony w obrębie 
Chełmsko Śląskie przy ulicy Starorynkowej;

5) część działki gruntu oznaczonego numerem geodezyjnym 362/1 o powierzchni 250 m2, 
położonego w obrębie Chełmsko Śląskie przy ulicy Słonecznej z przeznaczeniem na cele rolne 
jako ogród przydomowy;

6) część działki gruntu oznaczonego numerem geodezyjnym 362/1 o powierzchni 250 m2, 
położonego w obrębie Chełmsko Śląskie przy ulicy Słonecznej z przeznaczeniem na cele rolne 
jako ogród przydomowy;

7) część działki gruntu oznaczonego numerem geodezyjnym 362/1 o powierzchni 500 m2, 
położonego w obrębie Chełmsko Śląskie przy ulicy Słonecznej z przeznaczeniem na cele rolne 
jako ogród przydomowy;

8) budynek użytkowy (gospodarczy) o powierzchni 30,38 m2 wraz z częścią działki gruntu 
oznaczonego numerem geodezyjnym 152/11 o powierzchni 30,38 m2, położony w obrębie 
Chełmsko Śląskie przy ulicy Kamiennogórskiej;

9) działka gruntu oznaczonego numerem geodezyjnym 30/2 o powierzchni 0,06 ha, położonego
w obrębie Chełmsko Śląskie przy ulicy Błażejowskiej z przeznaczeniem na cele rolne jako ogród 
przydomowy;

10) części działki gruntu oznaczonego numerem geodezyjnym 138 o  powierzchni 24 m2, położonego 
w obrębie Paprotki z przeznaczeniem do użytkowania w tym miejscu, tymczasowego garażu typu 
„blaszak”;

11) budynek użytkowy (gospodarczy) o powierzchni 16,57 m2 wraz z częścią działki gruntu 
oznaczonego numerem geodezyjnym 152/26 o powierzchni 16,57 m2, położony w obrębie 
Chełmsko Śląskie przy ulicy Kamiennogórskiej.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka.

Id: 522218C2-A28F-4169-86B7-6F0975EC2E0A. Podpisany Strona 1



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Lubawce

Michał Ołdak

Id: 522218C2-A28F-4169-86B7-6F0975EC2E0A. Podpisany Strona 2




